

nr referencyjny: [2131.3.2024/KL](#)

ODPOWIEDZI/WYJAŚNIENIA do SWZ

Tytuł/nazwa postępowania:

>>ZAGOSPODAROWANIE SELEKTYWNE ZBIERANYCH ODPADÓW KOMUNALNYCH WIELKOGABARYTOWYCH O KODZIE 20 03 07<<

Identyfikator postępowania:

ocds-148610-f1b8d476-1ddb-11ef-a7c1-72acb4a2af8f

ZESTAW 1

Wykonawca zwrócił się z następującymi pytaniami /wnioskami/, do Zamawiającego:

1. Czy zamawiający dopuszcza udział Wykonawcy, które nie posiada zezwolenia na przetwarzanie odpadów, ale posiada umowy z instalacjami, które posiadają stosowne decyzje?
2. Czy zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów?
3. Czy zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy?
4. Prosimy o udostępnienie zdjęć odpadów. Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu ruchoma podłoga lub wanna?
5. Jaką dzienną ilość zamówień (ilość pojazdów) przewiduje Zamawiający?
6. Jakiego rodzaju pojazdu wymaga Zamawiający ?
7. Czy zamawiający wymaga podstawienia kontenerów?
8. Proszę o odpowiedź na pytanie, czy Zamawiający dopuszcza do przetargu wykonawców nie wpisanych do rejestru działalności regulowanej, ze względu na posiadane zezwolenie na zbieranie odpadów.

Odpowiedź:

- ad.1. Zgodnie z postanowieniami SWZ w Rozdz. VIII pkt 2 i 3.
- ad.2. Zgodnie z postanowieniami SWZ w Rozdz. II pkt 8 oraz Rozdz. VIII pkt 2 i 3.
- ad.3. Zgodnie z postanowieniami Załącznika nr 2 do SWZ w § 7.
- ad.4. Zdjęciami nie dysponujemy, naszym zdaniem struktura odpadów i ich średnia waga jest charakterystyczna dla zbieranych selektywnie odpadów o kodzie 20 03 07 na terenach miejsko-gminnych.
- ad.5. Zamawiający odbiera od mieszkańców odpady komunalne zgodnie z harmonogramem wywozów opublikowanym na stronie internetowej <https://kom-lub.com.pl/aktualny-harmonogram-wywozow/> i głównie w okresach tam wskazanych będzie również wzywał Wykonawcę do ich odbioru z Stacji Przetadunkowej Zamawiającego. Niezależnie od terminów określonych harmonogramem wywozów, sporadycznie zachodzi konieczność odbioru odpadów wielkogabarytowych w innych okresach – w takich przypadkach Wykonawca winien dysponować możliwością ich niezwłocznego odbioru i zagospodarowania.
- ad.6. Wymagania dotyczące pojazdów jakimi winien dysponować Wykonawca, zostały określone w punkcie 2.4. Załącznika nr 1 do SWZ (OPZ).
- ad.7. Zamawiający nie wymaga podstawienia kontenerów.
- ad.8. TAK, Zamawiający dopuszcza realizację usług objętych przedmiotem zamówienia przez Wykonawców nie wpisanych do rejestru działalności regulowanej, ze względu na posiadane zezwolenie na zbieranie odpadów.

Leszek Michalik

(podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej)